
    
 

 
 

 
  

 

 6.Cejláček 
2023 / 2024                                                                                                                                                         
 
      Vítáme vás na utkání 10. kola OP mužů 

Cejle  vs.    Třešť B 
Je tu poslední zápas podzimní části sezóny.  Musím pochválit všechny naše hráče a trenéry za 
odvedenou práci a čas, který věnují našemu klubu. Myslím, že fotbal v Cejli se za poslední 
dobu hodně zvedl a naše práce je vidět. Tým mužů prochází obměnou mužstva, na které se 
přes zimu ještě zapracuje. Starší žáky, které se nám snad podaří také doplnit o další hráče, 
bychom chtěli pro příští sezónu dotlačit až ke vzniku mladšího dorostu. Nyní nás pod hlavičkou 
Cejle reprezentují tři mládežnické týmy, které chceme v tomto počtu udržet i do dalších sezón. 
Začátkem nového roku uspořádáme výroční schůzi, na které zhodnotíme celý tento rok a 
probereme další plány pro ten nový. Děkuji všem fanouškům za podporu, jak při zápasech, 
tak mimo ně. Přeji všem hlavně hodně zdraví a na jaře na viděnou😊😊 
 
Cejle - Černíč/Červený Hrádek  7:0 (3:0)  
góly: Aleš Čáp 2, Michal Kružík 2, Nikola Stošič, Jan Mikeš, Jiří Bednařík 
 
Utkání, do kterého jsme šli v roli favorita, se nám podařilo na výbornou a soupeře jsme porazili 
rozdílem sedmi branek s čistým kontem za zády Djurici. 
   
Sestava:                                                Djurica Jakiša  

Daniel Musílek - Aleš Čáp - David Mareš (46.Radek Havlíček) - Marek Kalaš 
Michal Radouš - Jaroslav Svoboda(46. Jan Zlatuška) - Jiří Bednařík - Nikola Stošič  

                                          Jan Mikeš (57.Milan Votava)- Michal Kružík 

                                                                                                Mládežnická základna TJ CEJLE jaro 2023 



 
Bítovčice - Cejle 2:2 (1:1)  
góly: Jan Mikeš 2 
 
Velice těžké utkání, kde jsme hodně bránili, ale dokázali jsme vstřelit i dva góly a ty nám pomohly 
k bodu. Bítovčice ještě v letošní sezóně neztratily ani bod. 
A my jsme tady dokázali dvakrát vyrovnat a domácí pěkně potrápit i s trochu ,,béčkařskou‘‘ 
sestavou, ve které nás hlavně podržel skvěle chytající Honza Havel. 
Klobouk dolů před Punťou, který i po šedesátce neskutečně válí a odehrál parádně celý špíl!!! 
 
Sestava:                                                    Jan Havel  

Olda Vítů - Radek Havlíček - Marek Kalaš - Matěj Nekula 
Michal Radouš – Jan Zlatuška (76.Zdeňek Ságl) - Jiří Bednařík - Daniel Musílek 

Jan Mikeš (89.Miroslav Kružík) - Milan Votava (82.Lukáš Foit) 
 

Okresní přebor mužů 
1. kolo  Sobota 19.08.2023 16:30 Cejle - Stonařov 2:6 (0:4) 

2. kolo  Neděle 27.08.2023 16:30  Ždírec - Cejle  4:4 (1:2) 

3. kolo  Sobota 02.09.2023 16:00  Cejle - Rantířov B 4:0 (1:0)  

4. kolo  Sobota 09.09.2023 16:00 Puklice - Cejle 0:2 (0:2)  

5. kolo  Sobota 16.09.2023 15:30 Cejle - Luka n. J. B 0:3 (0:1)  

6. kolo  Sobota 23.09.2023 15:30 Cejle - Brtnice 0:2 (0:2)   

7. kolo  Neděle 01.10.2023 15:00 Kněžice - Cejle 1:4 (0:2)  

8. kolo  Sobota 07.10.2023 15:00 Cejle - Č.Hrádek/Černíč 7:0 (3:0)   

9. kolo  Sobota 14.10.2023 14:00 Bítovčice - Cejle 2:2 (1:1)    

10. kolo  Sobota 21.10.2023 14:30 Cejle - Třešť B   

11. kolo  So 28.10. a ne 29.10.2023 Volné kolo -------  

 
 
Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov 3:0 (2:0)      
góly: Jakub Špindler 2, Matyáš Kouba 
 
Velice pohledné a bojovné utkání, ve kterém jsme dokázali porazit druhý tým tabulky. Pokud se 
nám podaří vyhrát i posledním utkání podzimní části v Brtnici, přezimujeme na druhém místě 
tabulky. 
Naši mladší žáci dlouhodobě předvádí parádní výkony, jak ve své kategorii, tak i ve starších 
žácích. Věříme, že se jednou někteří dokážou posunout do vyšších soutěží a udělají dobrou 
vizitku našemu klubu. 



                                                         Okresní přebor mladších žáků 
2. kolo  Pátek 25.08.2023 16:30  Cejle - Batelov/H.Cerekev  4:0 (3:0) 

3. kolo  Sobota 02.09.2023 10:00 Stará Říše - Cejle 1:20 (7:1)  

4. kolo  Pátek 08.09.2023 16:30 Cejle - Luka n. J.   3:2 (3:1) 

5. kolo  Neděle 17.09.2023 10:00 FKM Vysočina - Cejle 4:0 (2:0)  

6. kolo  Pátek 22.09.2023 16:30 Cejle - Černíč 6:1 (2:1)   

7. kolo  Sobota 30.09.2023 9:00 Velký Beranov - Cejle 1:2 (1:1)  

8. kolo  Pátek 13.10.2023 16:30 Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov 3:0 (2:0)   

1. kolo  Neděle 22.10.2023 10:00 Brtnice - Cejle   

 
 
 
Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 4:0 (0:0)    
   
Po skvěle zvládnuté první půlce jsme doufali alespoň v jeden bod, ale bohužel domácí toto ve 
druhém poločase odmítli. A my tak po dobrém výkonu odjíždíme s prázdnou. V zápase opět 
vyčnívaly mladé pušky z mladších žáků. 
 
Cejle - Luka nad Jihlavou 2:5 (1:3)    
góly: Prokop Dočkal 2 
 
Zápas jsme bohužel nezačali dobře a už ve 13. minutě jsme prohrávali 0:3. I přes zlepšenou hru 
ve druhé půli jsme nedokázali soupeře gólově dotáhnout. 

                                                          
                                                       
 

                                                             Okresní přebor starších žáků 
2. kolo  Neděle 27.08.2023 9:30 Luka n. J. - Cejle 6:3 (2:1)  
3. kolo  Sobota 02.09.2023 14:00 Cejle - Dobronín 5:2 (3:1)  
4. kolo  Neděle 10.09.2023 10:00  Brtnice - Cejle 19:0 (8:0)  
5. kolo  Sobota 16.09.2023 13:30 Cejle - Stará Říše 22:0 (14:0)  
6. kolo  Sobota 23.09.2023 13:30 Cejle - Velký Beranov  0:11 (0:8) 
7. kolo  Pondělí 09.10.2023 16:30 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 4:0 (0:0)   
8. kolo  Čtvrtek 05.10.2023 16:30  Větrný Jeníkov - Cejle 0:2 (0:1)   
1. kolo  Sobota 07.10.2023 13:00 Cejle - Větrný Jeníkov 1:3 (1:1)    
9. kolo Sobota 14.10.2023 12:30 Cejle - Luka n. J.  2:5 (1:3)   

10. kolo Sobota 21.10.2023 10:00 Dobronín - Cejle  
 
   



                                                               Okresní přebor mužů  
                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
                    Okresní přebor starších žáků                                         Okresní přebor mladších žáků  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Příští číslo Cejláčku vyjde k příležitosti výroční schůze TJ Cejle.                                                                        © Jan Zlatuška 


